мун и чи п ал ь н ое до школ ьн ое образо_вательное учрех(дение
летский сал Ns 85

гIрикАз

от 01 ,03.202з Jrгs02-05/43а

Об утверждении Правил приема

детей в Учреждение

В соо.гветс,гвии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29,12,2012 N9 273_Фз

кОб образовании в Российской Федерации). пунктом l и подпУнктом 4,2,2l пункта 4

[1оложения о Министерстl]е просвеlllения РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые Правила приема детей в учреждение,

2, Разместить настоящий приказ на офиuиальном сайте учреждения в течение десяти

рабочих дней со дня издания настоящего приказа,

3. lIризнаr.ь ут,ратившJим силу приказ от 04. |0.2о22 N9 02_05/65а коб утвер}кдении

Завелующий детским садом Jф 85 А.С. Белова

		2024-07-17T12:30:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 85